מאז הוא נמצא במסלול עקבי של שיקום וטיפול.

2. כתב האישום המקורי נגד המערער ושותפו למעשים הוגש ביום 16.2.2022. ביום 23.5.2022 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון (שלא כלל הסכמה לעניין העונש), שבמסגרתו הודה המערער בכתב אישום מתוקן שהוגש, אשר ייחס לו שלוש עבירות של שוד לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בו ביום ניתנה הכרעת הדין בבית המשפט המחוזי (ת"פ 37004-02-22, השופטת ח' מ' לומפ) אשר הרשיעה אותו בהתאם להודאתו. בית המשפט המחוזי הורה על הגשת תסקיר שירות המבחן בעניינו של המערער.

3. שירות המבחן התרשם כי המערער הביע אמפתיה כלפי המתלוננים ותיאר תחושת אשמה ביחס לפגיעה בהם.

ההליך הפלילי אשר בא לסיומו במסגרתו של ערעור זה אינו אלא תקלה רבתי, שלדאבוני לא היה בידינו לתקנה.
2. המערער ושלושת חבריו שדדו שלושה קורבנות תמימים שלא יכלו להגן על עצמם. עסקינן בשלושה מעשי שוד בחבורה, שעונשו המרבי של כל אחד מהם הוא 20 שנות מאסר, כאמור בסעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק העונשין) (למשמעות התיבה "בחבורה", ראו: פסק דינו של ס"נ נ' הנדל בת"פ (מחוזי ב"ש) 8116/06 מדינת ישראל נ' ממן (17.09.2006), והאסמכתאות שם (להלן: עניין ממן), ואימוצו בע"פ 2352/19 דנילוב נ' מדינת ישראל, פסקה 15 (15.10.2019)).
3.